TDK Corporation 1 /  1

各 位

平成 28 年 1 月 19 日

（訂正）「Qualcomm との業務提携ならびに合弁会社の設立に関する
お知らせ」の一部訂正について

 平成 28 年 1 月 13 日に発表いたしました「Qualcomm との業務提携ならびに合弁会社の設立

に関するお知らせ」の記載内容の一部に誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。
 なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記
【訂正前】
３．業務提携の相手先の概要

（５） 資 本 金 738.6 億米ドル

（９） 当該会社の最近３年間の連結経営成績及び連結財政状態

決算期 平成 25 年 9 月期 平成 26 年 9 月期 平成 27 年 9 月期

 連 結 純 資 産 36,088,000 千ドル 39,169,000 千ドル 31,421,000 千ドル

【訂正後】
３．業務提携の相手先の概要

（５）

資 本 金

( To ta l  Q ua lc o mm

stockholders’ equity)

(平成 27 年 9 月 27

日現在)

314.2 億米ドル

（９） 当該会社の最近３年間の連結経営成績及び連結財政状態

決算期 平成 25 年 9 月期 平成 26 年 9 月期 平成 27 年 9 月期

 連 結 純 資 産 36,087,000 千ドル 39,166,000 千ドル 31,414,000 千ドル

以上

会社名 ＴＤＫ株式会社
代表者 代表取締役社長 上釜 健宏
 （コード番号 6762 東証第 1 部）
問合せ先責任者 広報グループゼネラルマネージャー

丸川 純夫
 （TEL 03-6852-7102）